

VÁŠ DOPIS ZE DNE  
18.9.2020NAŠE ZNAČKA  
1943/OMM/20VYŘIZUJE / LINKA  
Uhlíková/251KARLOVY VARY  
22. 9.2020

## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

Tazatel žádal o poskytnutí informací:

týkající se výměny hracího prvku na Rolavě, v podobě Hradu se skluzavkou, v níže uvedeném rozsahu:

- 1.Kdy a kdo schválil výměnu skluzavky, včetně odstranění?
- 2.Jaká bude cena celého projektu?
- 3.Kdo projekt realizuje a zda byl řádně vysoutěžen?
- 4.Jaká je doba realizace?
5. Kde skončí původní atrakce?

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane \*\*\*\*\*

Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 18.9.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se výměny hracího prvku na Rolavě, v podobě Hradu se skluzavkou, ve Vámi uvedeném rozsahu:

- 1.Kdy a kdo schválil výměnu skluzavky, včetně odstranění?
- 2.Jaká bude cena celého projektu?
- 3.Kdo projekt realizuje a zda byl řádně vysoutěžen?
- 4.Jaká je doba realizace?
5. Kde skončí původní atrakce?

K výše uvedeným bodům č. 1. – 5. uvádíme následující:

Výměnu, nejen skluzavky, ale i celého dětského hřiště ve Volnočasovém areálu Rolava schválilo zastupitelstvo města Karlovy Vary na svém jednání dne 5.5.2020 pod č.usnesení RM/562/5/20.

Důvody likvidace stávajícího dětského hřiště je jeho věk, hřiště bylo postaveno v roce 2002 a z dnešního pohledu je z nevyhovujících materiálů. Vzhledem k tomu, že je již velmi staré, dochází k častým poškozením a následným opravám. Opravy musí provádět specializovaná firma, a pokud dojde k poškození, třeba i jen drobného prvku, musí se dětská atrakce uzavřít. Tyto specializované firmy jsou časově vytížené, je zde dlouhá čekací doba a cena oprav je vysoká.

Zadavatelem projektu Dodávka a instalace sestavy prvků pro dětské hřiště ve Volnočasovém areálu Rolava“ je Statutární město Karlovy Vary, byla vyhlášena veřejná zakázka malého rozsahu, ve které zvítězila nabídka společnosti SAPEKOR s.r.o. , IČ: 01874241, se sídlem Lipová 1128, 737 01 Český Těšín s nabídkovou cenou ve výši 1.030.605,- Kč bez DPH. Následně byla nabídková cena snížena na částku ve výši 1.007.719,54 Kč bez DPH. Doba realizace díla souvisí s demontáží hřiště a následné montáže dětského hřiště s ohledem na klimatické podmínky, nejpozději však do 30.10.2020.

Původní atrakce budou uskladněny a o jejich využití či vyřazení rozhodne Zastupitelstvo města Karlovy Vary.

Nové herní prvky ANTIVANDAL jsou určeny pro města, obce, školky, školy, mateřská centra, parky apod. a jsou konstruovány v souladu s nejpřísnějšími evropskými normami a jsou prakticky bezúdržbové.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky: **warhbgc**

\*\*\*\*Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)